[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 7 мая 2018 года                                                                                                                 № 156
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27 марта  2018 г.
№ 100 «Об утверждении мероприятий по организации трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2018 году»

Во исполнение Постановления Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 411 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие образования», Постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12 ноября 2013 года № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе» и в целях организации эффективной работы по оздоровлению и отдыху детей и подростков Княжпогостского района в 2018 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27 марта 2018 г. № 100 «Об утверждении мероприятий по организации трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2018 году» (далее – постановление):

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации                                                                                 В.И. Ивочкин

Приложение 1

к Постановлению

администрации муниципального района

"Княжпогостский"

от 7 мая 2018 г. № 156
ПЛАН

Организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2018 году*
	№
	Наименование  организации
	Количество создаваемых мест для трудоустройства подростков

	Всего человек
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь

	1.
	МБОУ «СОШ № 1» г .Емвы
	115
	0
	4
	15
	25
	30
	30
	11

	2.
	МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы
	105
	12
	15
	12
	20
	18
	18
	10

	3.
	МАОУ «НШ-ДС» г. Емвы
	20
	0
	0
	0
	7
	7
	6
	0

	4.
	МАОУ «СОШ» с. Серегово
	8
	0
	0
	0
	5
	3
	0
	0

	6.
	МБОУ «СОШ» с. Шошка:
	4
	0
	0
	0
	2
	1
	1
	0

	7.
	МБОУ «СОШ» пгт. Синдор
	12
	0
	3
	4
	2
	2
	1
	0

	8.
	МБОУ «СОШ» п. Чиньяворык
	5
	0
	0
	0
	2
	2
	1
	0

	9.
	МАУДО «ДДТ» Княжпогостского района
	49
	4
	5
	5
	10
	10
	10
	5

	10.
	МАДОУ «Детский сад № 8 комбинированного вида»  г.Емвы
	8
	0
	0
	0
	3
	3
	2
	0

	11.
	МАДОУ «Детский сад № 9 общеразвивающего вида» г.Емвы
	8
	0
	0
	0
	3
	3
	2
	0

	12.
	МАДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида»  г.Емвы
	8
	0
	0
	0
	4
	4
	0
	0

	13.
	ГООУ РК  «С (К) ШИ № 1 г.Емвы
	45
	0
	0
	10
	10
	10
	10
	5

	15.
	МАУ ДО «ДЮСШ» Княжпогостского района
	3
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0

	16.
	МАУ «ФСК» Княжпогостского района
	8
	0
	0
	0
	3
	3
	2
	0

	20.
	МАУ «ЦХТО» Княжпогостского района
	13
	0
	0
	0
	5
	5
	3
	0

	22.
	МАУ «ФОК» пгт. Синдор
	2
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0

	23.
	Индивидуальные предприниматели
	5
	0
	0
	0
	2
	2
	1
	0

	Всего: 420 человек

* Распределение числа несовершеннолетних по месяцам может меняться по согласованию с работодателем, но итоговая квота остается неизменной.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯСА